- 1 -

达州市长天技能培训有限公司

达市长天司培[2022]11 号

达州市长天技能培训有限公司
关于举办 2022 年第一批特种设备安全管理

和作业人员培训班的通知

各特种设备使用单位和相关人员：

达州市长天技能培训有限公司是达州市专业培训特种设备作

业的公司。为提高特种设备作业人员素质，进一步提升特种设备

作业人员技能水平，根据《中华人民共和国特种设备安全法》及

《特种设备作业人员监督管理办法》（质检总局令第 140 号）要

求，达州市长天技能培训有限公司决定举办 2022 年（上半年）第

一批次特种设备安全管理和作业人员培训班。现将有关事项通知

如下：

一、培训项目

种类 项目
考试报名

截止时间

培训报到

时间
培训时间 考试时间

特种设备

安全管理
特种设备安全管理（A） 3 月 10 日 3月 11 日 3月 12日—14日 3月 15

起重机械

作业

起重指挥（Q1）

起重机司机（Q2）
3 月 17 日 3 月 18 日 3月 19日—21日

03 月 22 日

---23 日

- 2 -

压力容器

作业

快开门式压力容器操作

（R1）

移动式压力容器操作

（R2）

4 月 7日 4 月 8 日 4 月 9 日—11 日
04 月 12 日

---13 日

场（厂）内

专用机动

车辆作业

叉车司机（N1）

观光车和观光列车司机

（N2）

4 月 14 日 4 月 15 日 4月 16日—18日
04 月 19 日

---20 日

锅炉作业 工业锅炉作业（G1） 4 月 21 日 4 月 22 日 4月 23日—25日
04 月 26 日

---27 日

气瓶作业 气瓶充装（P） 5 月 5日 5 月 6 日 5 月 7 日—9 日
05 月 10 日

---11 日

电梯作业 电梯修理（T） 5 月 12 日 5月 13 日 5月 14日—16日
05 月 17 日

---18 日

锅炉作业 锅炉水处理（G3） 5 月 19 日 5 月 20 日 5月 21日—23日
05 月 24 日

---25 日

备 注：考试时间为上午 9：00 开始

二、培训报名注意事项

1.报名时间：所有培训考试项目随时均可报名。

2.报名地点：达州市通川区通川北路 322 号中奥酒店（凤翎

关公交站下车）。

3. 培训地点：达州市通川区朝阳西路西江路 203 号（都市 88

酒店对面，沿西江路口前行 200 米）。

三、考试报名注意事项

1.2022 年特种设备作业人员第一批次考试计划请见达州市特

种设备检验信息网官网（http://www.dztejian.com/）考试通知

- 3 -

公告栏；

2.考试地址：四川省达州市通川区西外龙泉路竹阳街62号（达

州市市场监督管理局 2 号楼 306 室；报名电话：0818-2382181）

3.采用网上报名方式：使用 360 浏览器进入“四川政务服务

网”，调整为“极速模式”。四川政务服务网---直通部门---省

市场监管局---网上办事大厅--登陆---许可审批---特种设备人

员资格认定（特种设备作业人员取证和复审具体流程请说见达州

市特种设备检验信息网考试通知栏目。

4.网上报名成功后，将报名资料复印件交达州市市场监督管

理局 2 号楼 306 室审核。

四、报名资料

1.身份证明（身份证正、反面复印在一张纸上）（1 份）;

2.学历证明：学历证明必须满足报考条件的要求，即具有高

中及以上文化程度（1 份）；

3.本年度体检报告复印件（1 份）；

4.2 寸免冠彩色白底照片 2 张；

5.《特种设备作业人员培训资格申请表》（1 份）（特别提醒：

《申请表》在网上报名时下载并打印）；

6.单位开票信息。

五、培训有关费用

1.培训费：1520 元/人（含教材、资料、练题卡及实操材料费）。

2.食宿费：100 元/人/天起。

六、培训联系人

邹 健 电话：135 6817 6456

- 4 -

郭雪梅 电话：135 4724 2570

七、财务信息

1.户名：达州市长天技能培训有限公司

2.开户行名称：工行金龙支行

3.账号：2317 0168 0902 0028 147

八、培训流程

达州市长天技能培训有限公司

2022 年 1 月 30 日

抄送：达州市市场监督管理局特检所，本公司各领导、各部门。

达州市长天技能培训有限公司综合管理部 2022 年 1 月 30 日印发